

Componenti

Ingredienti

Carne di suino

Trippino suino

Grasso di suino

Sale

Pepe

Aromi naturali

Stabilizzanti: difosfato (E 450), trifosfati (451)

Antiossidante: ascorbato di sodio (E301)

Conservante: nitrito di sodio (E250)

Budello non commestibile

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1334 kJ
	323 kcal
Grassi	30 g
di cui acidi grassi saturi	11 g
Carboidrati	0,2 g
di cui zuccheri	0,2 g
Proteine	13,0 g
Sale	2,5 g

Descrizione Prodotto

Brand

Felsineo

Caratteristiche

Senza Glutine

Senza lattosio e proteine del latte aggiunti

Denominazione di vendita

Mortadella

Denominazione commerciale di vendita

Mortadella tricolore

Salute e stile di vita

Allergeni

Senza glutine

Lattosio - non contiene

Proteine del latte - non contiene

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Controllata

Indicazioni di conservazione

Conservare tra + 0°C e + 5°C

Confezionamento

Dimensione imballaggio

Da vendere a peso

Peso approssimativo 2 kg

Unità

Chilogrammo

Tipo di Imballaggio

Busta sottovuoto

Origine

Carne origine: UE

Bollo IT 757 L CE

Raccolta differenziata

Incarto - O7 - raccolta PLASTICA

Segui sempre le regole del tuo comune

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttore

Prodotto e confezionato da Felsineo S.p.a. Via Masetti, 8- 10 Zola Predosa (BO) - Italia

Sito Web

www.felsineo.com